DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBJETOS VIRTUAIS DE
APRENDIZAGEM: UM INSTRUMENTO AVALIATIVO PARA A EDUCAÇÃO de autoria de
ERICA EDMAJAN DE ABREU, FRANCISCO JOSÉ DE ANDRADE, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/novos-tempos-novos-ares-trilhando-perspectivas-

outras-para-a-formacao-docente-nos-programas-institucionais-pibid-e-prp?page=6

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/novos-tempos-novos-ares-trilhando-perspectivas-outras-para-a-formacao-docente-nos-programas-institucionais-pibid-e-prp?page=6
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/novos-tempos-novos-ares-trilhando-perspectivas-outras-para-a-formacao-docente-nos-programas-institucionais-pibid-e-prp?page=6